
2 

Diário Oficial Eletrônico do Município de São Caetano do Sul assinado digitalmente, 
com Certificado Padrão ICP-Brasil, conforme MP nº 2.200-2, de 24 de agosto de 2001. 

Lei Municipal nº 5.487, de 15 de março de 2017. 

A Prefeitura Municipal de São Caetano do Sul dá garantia da  
autenticidade deste documento, desde que visualizado através de 

http://diariooficial.saocaetanodosul.sp.gov.br.  

Pág. 

1 
 

SÁBADO, 31 DE AGOSTO DE 2024 ANO 8 EDIÇÃO EXTRA  Nº 1966 

ATO DO PODER LEGISLATIVO 

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO CAETANO DO SUL 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO  

PROCESSO Nº 2227/2023 
TERMO DE FOMENTO Nº 01/2023 

TERMO ADITIVO DO TERMO DE FOMENTO Nº 01-01/2024 

ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA: CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO CAETANO DO SUL. 

ORGANIZAÇÃO DA SOCIEDADE CIVIL: ASSOCIAÇÃO PATRULHEIROS MIRINS DE SÃO CAE-
TANO DO SUL – OSCAR KLEIN. 

OBJETO: Termo Aditivo de prorrogação do prazo de vigência do Termo de Fomento nº 01/2023, 
cujo objeto é formalizar as parcerias com Organizações da Sociedade Civil para a consecução de 
finalidades de interesse público e recíproco propostas pela administração pública que envolvam a 
transferência de recursos financeiros nas ações e rubricas constantes do plano de trabalho, pelo 
período de mais 12 (doze) meses. 

VALOR MENSAL ESTIMADO: R$ 28.240,00 (vinte e oito mil, duzentos e quarenta reais). 

VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 338.800,00 (trezentos e trinta e oito mil e oitocentos reais). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.01.01.01.031.0001.2089.33903900 – Outros Serviços de Tercei-
ros – Pessoa Jurídica. 

VIGÊNCIA DO TERMO ADITIVO: 12 (doze) meses, com início em 01 de setembro de 2024 e tér-
mino em 31 de agosto de 2025. 

DATA DA ASSINATURA DO TERMO ADITIVO: 30 de agosto de 2024. 

São Caetano do Sul, 30 de agosto de 2024. 

ECLERSON PIO MIELO 
Presidente  

 

 


		2024-08-30T18:20:04-0300
	JOAO YUKI FUKUJI:23553715987




